

Tandlægeholdingselskabet Niels Haurdahl ApS

Hovmarksvej 166

8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 30 83

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2018

Niels Haurdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Niels Haurdahl ApS
Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 30 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Haurdahl, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab og Haurdahl Ejendomsselskab ApS samt andre virksomheder, der er naturligt forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 48.034, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.652.304.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(3.365)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(25.087)	405.001
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(55.435)	1.890
Finansielle indtægter	3	45.650	45.700
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.750)</u>	<u>(19.000)</u>
Resultat før skat		(38.872)	430.226
Skat af årets resultat	5	<u>(9.162)</u>	<u>(12.251)</u>
Årets resultat		<u>(48.034)</u>	<u>417.975</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(31.053)	31.053
Overført resultat		<u>(120.381)</u>	<u>285.722</u>
		<u>(48.034)</u>	<u>417.975</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.340.907	1.620.993
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	53.452	108.888
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.394.359</u>	<u>1.729.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.394.359</u>	<u>1.729.881</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.188.696	1.140.934
Andre tilgodehavender		8.785	8.785
Selskabsskat		50.000	260.490
Tilgodehavender		<u>1.257.481</u>	<u>1.420.209</u>
Likvide beholdninger		<u>52.147</u>	<u>101.339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.309.628</u>	<u>1.521.548</u>
Aktiver i alt		<u>2.703.987</u>	<u>3.251.429</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	31.053
Overført resultat		2.468.904	2.589.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	8	<u>2.652.304</u>	<u>2.801.538</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.520	230.148
Selskabsskat		9.163	216.743
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.683</u>	<u>449.891</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.683</u>	<u>449.891</u>
Passiver i alt		<u>2.703.987</u>	<u>3.251.429</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	31.053	2.589.285	101.200	2.801.538
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(31.053)	(120.381)	103.400	(48.034)
Egenkapital 31. december 2017	80.000	0	2.468.904	103.400	2.652.304

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(25.087)	405.001
	<u>(25.087)</u>	<u>405.001</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(55.435)	1.890
	<u>(55.435)</u>	<u>1.890</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.650	45.700
	<u>45.650</u>	<u>45.700</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.750	19.000
	<u>2.750</u>	<u>19.000</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.163	12.253
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	(2)
	<u>9.162</u>	<u>12.251</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.588.654	1.646.987
Afgang i årets løb	0	(5.719)
Overførsler i årets løb	0	(52.614)
Kostpris 31. december 2017	<u>1.588.654</u>	<u>1.588.654</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	32.339	(58.997)
Årets resultat	(25.086)	405.001
Udbytte modtaget	(255.000)	(255.000)
Årets opskrivninger, netto	0	(5.751)
Overførsler i årets løb	0	(52.914)
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(247.747)</u>	<u>32.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.340.907</u>	<u>1.620.993</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tandlægeklinikken Niels Haurdahl ApS	Horsens, Danmark	51 %	2.629.228	(49.191)

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	52.614	0
Overførsler i årets løb	0	52.614
Kostpris 31. december 2017	<u>52.614</u>	<u>52.614</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	56.274	0
Årets resultat	(55.436)	3.360
Overførsler i årets løb	0	52.914
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>838</u>	<u>56.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>53.452</u>	<u>108.888</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Haurdahl Ejendomsselskab ApS	Horsens, Danmark	46 %	116.202	(120.510)

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.